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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIM!N E INTEGRITE
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(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gﬁenea

he pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej fyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat e jané nd
33 lané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, G mund té pengojé veri
ve & lignt nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a 5@/40/ W% MCW'! 2/4 b

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a). Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtet¢
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér pe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plof
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshm

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do
; personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometri

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéts
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuali

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo u
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin na
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té pe
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKS
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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WWW'quY.QOX'E}Lni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autorit
giyqgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] JO %(_J

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet qqué's«
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qgjyqésor té formi
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Soho! ﬁ&é‘o&f hyenrar e
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www.kqgz.g A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen ¢ n

‘vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | o [L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet ligjzbatuese, pér kryerje

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

s

o ] w» [X

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personaie, né

- ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO | = JO

po, specifikoni t& dhé&nat e mépaoshtme: "
5040/ Sebrat Khemok
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6. A éshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidh

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [::] JO

o e __._.‘E?‘?, s
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masae débimit nga njé shteti huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e requllave té emigracion
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Ve
X pérbri pérgjigjes) '
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DATA: 31/03/20&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s&é Shqipérisé pér mé shumé s
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

‘PO [ Jo [z]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apc
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

SQM é&/éﬁ@% Memel

shenir: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formu/,a_rit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto
pjesé saju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

'L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve // 05 ,20,25 W
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2. Datélindia g//08) 1970

4.Gjinia [XIm []F

(Emér, Atésia, Mbiemér)

d/mm/vvvv

3. Adresa ZAN71  ALEOIIENAT, WA REINED, B.Herite/AT

s.Vendiindia MENAL/AT G TIEIAS7ER

Bashkia Qarku
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1IV) KUALIFIKIME
EKSPERIENCA

Eksperienca
né puné:
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Aktivitete
shogérore
dhe politike:
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\ (Titulli) (Institucioni)
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(Titulli) (Institucioni)
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Q (Titulli) (Institucioni/kompania)
2) Ju Y 7D R LOOT K IHED
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3) = LI
(Titulli) (Institucioni/kompania)
4) - -
(Titulli) (Institucioni/kompania)
1) o K
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2) - -
(emri i kuaiifikimit) (Institucioni/organizata) -
3) = -
(emri i kualifikimit)  (Institucioni/organizata)
/
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